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Uni dade Gestora: CONSCLI DADO

CANARA MUNI CI PAL DE | GUABA GRANDE
Sistem de Contabilidade e Orcanento Pdblico - Exercicio: 2020
ADENDO 1 A PORTARI A SOF No. 08 DE 0402/ 1985
ANEXO XIT1 - BALANCETE FI NANCEIRO - LEI 4,320/ 64

P4gi na 1

RECEITA
TITULO

DESPESA
TITULO

RECEI TA CRGAVENTAR A

DEDUQGES DA RECEI TA

RECEI TA EXTRA- CRCAVENTAR! A
INSS

| RRF

| SSQV

RPPS - PREVIG

PENSAQ ALI NENTI O A

SALARI O FAM LI A

ADI ANTANENTO DE SALAR O
SUB- TOTAL

SALDO DO WES ANTERI (R
BB AGENCIA 3874-1 O/ C 1730800
SUB- TOTAL

TOTAL GERAL

17.915,39
9.012,53

349,80
2.071,85
3.544,74
1.489, 67
16.000, 00
50.383, 98

103,221, 34
103,221, 34

153.611,32

DESPESA CROAVENTARI A
LEG SLATI VA
SUB- TOTAL

DESPESA EXTRA CRCAVENTAR A
1SS

| AR

1SN

RPPS - PREVIG

PENSEO ALI VENTI O A

SALARI O FAM LI A

ADI ANTAVENTO DE SALAR O
SB- TOTAL

SALDO P/ O MES SEQUNTE
BB AGENCIA 3874-1 O/C 173080-0
SUB- TOTAL

444,350, 15
444,350, 15

17.915,39
9.012,53

349,80
2.071,85
3.544,74
1.489,67
16.000, 00
50. 383, 98

5.847,19
5.847,19

500. 581,32



